
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

총 계 17,397,087 16,829,122 567,965

경제지원과 706,211 574,781 131,430

200 세외수입 105,600 40,600 65,000

210 경상적세외수입 70,000 5,000 65,000

213 수수료수입 70,000 5,000 65,000

213-04 기타수수료 70,000 5,000 65,000

○농지보전부담금 수수료 70,000 5,000 65,000경정 70,000,000원

500 보조금 600,611 534,181 66,430

510 국고보조금등 234,542 186,137 48,405

511 국고보조금등 234,542 186,137 48,405

511-01 국고보조금 234,542 186,137 48,405

○FTA피해보전 직불금 11,430 0 11,430

○2019년 노후전선 정비사업 36,750 0 36,750

○밭농업직불제 지원사업(성립전 포함) 1,800 1,575 225

11,430,000원

36,750,000원

경정 1,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 366,069 348,044 18,025

521 시ㆍ도비보조금등 366,069 348,044 18,025

521-01 시ㆍ도비보조금등 366,069 348,044 18,025

○2019년 노후전선 정비사업 11,025 0 11,025

○도시가스 공급배관 설치비 지원 16,018 9,018 7,000

11,025,000원

경정 16,018,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 2,305,649 2,298,489 7,160

500 보조금 2,305,649 2,298,489 7,160

510 국고보조금등 1,483,665 1,478,385 5,280

511 국고보조금등 1,483,665 1,478,385 5,280

511-01 국고보조금 697,936 676,936 21,000

○사회적기업 재정지원(사업개발비)(성립전 포함)

126,000 105,000 21,000경정 126,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 785,729 801,449 △15,720

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 419,880 435,600 △15,720경정 419,880,000원

520 시ㆍ도비보조금등 821,984 820,104 1,880

521 시ㆍ도비보조금등 821,984 820,104 1,880

521-01 시ㆍ도비보조금등 821,984 820,104 1,880

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 69,980 72,600 △2,620

○사회적기업 재정지원(사업개발비)(성립전 포함)

27,000 22,500 4,500

경정 69,980,000원

경정 27,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자원순환과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

자원순환과 11,610,311 11,385,311 225,000

500 보조금 4,741,567 4,516,567 225,000

510 국고보조금등 390,000 240,000 150,000

511 국고보조금등 390,000 240,000 150,000

511-01 국고보조금 390,000 240,000 150,000

○노면진공청소차 구입 150,000 0 150,000150,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,351,567 4,276,567 75,000

521 시ㆍ도비보조금등 4,351,567 4,276,567 75,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,351,567 4,276,567 75,000

○노면진공청소차 구입 75,000 0 75,00075,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

환경보전과 821,455 830,080 △8,625

500 보조금 566,455 575,080 △8,625

510 국고보조금등 149,110 154,860 △5,750

511 국고보조금등 149,110 154,860 △5,750

511-01 국고보조금 149,110 154,860 △5,750

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급 28,750 34,500 △5,750경정 28,750,000원

520 시ㆍ도비보조금등 417,345 420,220 △2,875

521 시ㆍ도비보조금등 417,345 420,220 △2,875

521-01 시ㆍ도비보조금등 417,345 420,220 △2,875

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급 14,375 17,250 △2,875경정 14,375,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

공원녹지과 1,452,493 1,239,493 213,000

200 세외수입 372,260 159,260 213,000

210 경상적세외수입 326,200 70,200 256,000

212 사용료수입 326,000 70,000 256,000

212-08 기타사용료 326,000 70,000 256,000

○공원녹지 점용료 326,000 70,000 256,000경정 326,000,000원

220 임시적세외수입 46,060 89,060 △43,000

223 과징금및과태료등 37,000 80,000 △43,000

223-03 변상금 37,000 80,000 △43,000

○가로수 변상금 37,000 80,000 △43,000경정 37,000,000원


